2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Новоярковского сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.12.2022       № 31                                                                                 с. Новоярки

	О внесении изменений в постановление Администрации Новоярковского  сельсовета от 05.09.2012 № 71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии с протестом Каменского межрайонного прокурора от 01.12.2022 №02-71-2022/166,  Федеральным законом от  28.12.2016 № 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»,  законом Алтайского края от 05.10.2022 №72-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Новоярковский  сельсовет Каменского района Алтайского края

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
    	1. Протест Каменского межрайонного  прокурора удовлетворить.
	2. Внести  в постановление Администрации Новоярковского  сельсовета от 05.09.2012 № 71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» изменения следующего содержания:
2.1. Пункт 3.2. административного регламента дополнить  словами:
«При подаче заявлений несколькими гражданами в один день их очередность определяется по времени подачи заявления с полным комплектов документов».
  3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
  	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                 А.А. Терешина